



[@moldevgs](https://www.instagram.com/moldevgs)  
[@landslinjeforjazz](https://www.instagram.com/landslinjeforjazz)  
[molde.vgs.no](https://www.molde.vgs.no)



**Molde**  
videregående skole

**MOLDE  
JAZZ**



**MOLDE KULTURSKOLE**  
dans kunst musikk teater



**NTNU**

Institutt for musikk



Molde  
videregående skole

Landslinje  
for **JAZZ**

## Hva er landslinje for jazz?

Landslinja for jazz på Molde vgs er landets eneste spesialiserte Vgs-tilbud for jazz og improvisert musikk. Er du nysgjerrig på å lære mer om jazz? Da er dette tilbudet for deg! Samtidig får du generell studiekompetanse.



Tilbudet forutsetter ingen spesielle forkunnskaper innen jazz – det viktigste er interessen for jazz og ønsket om å utvikle deg innen improvisasjon og samspill. På Landslinja for jazz kan du utfolde deg musikalsk og får undervisning i bl.a. gehørbasert metodikk, improvisasjon, samspill og jazzteori. Vi tar imot søkere fra hele landet.

Landslinjeelevne går sammen med den ordinære MDD-klassen i fellesfagene, men har egne fordypningsfag i jazz. Dyktige lærere som virkelig brenner for fagområdet, står klare til å veilede deg inn i jazzens verden.

## Gode samarbeidspartnere

Molde vgs kan tilby et unikt tilbud for jazzinteressert ungdom. Dette skyldes ikke minst alle våre gode samarbeidspartnere. Skolen samarbeider bl.a. tett med Molde kulturskole om den daglige driften av Landslinja, lokaliteter og lærerkrefter.



I tillegg har vi et nært samarbeid med Jazzlinja på NTNU og henter bl.a. lærerkrefter derfra flere ganger i året. Vi reiser også til Trondheim og får undervisning på NTNU.

Under MoldeJazz arrangeres en egen workshop og konsert med elevene fra landslinja, og i løpet av året spiller elevene også konserter på Storyville jazzclub. Jazzelevne deltar naturligvis også på skolens øvrige konserter sammen med resten av MDD-linja.



## Sosialt og musikalsk miljø

Flere fag og prosjekter gjennomføres på tvers av trinn, og det skapes derfor et trygt og godt miljø blant musikkelevne. Det er svært gode øvingsmuligheter og elevene bruker derfor mye tid til å spille sammen, også på kveldstid.



Skolen har et miljøteam som passer på at hybelboere har det bra i hverdagen, og det arrangeres flere sosiale aktiviteter gjennom året. Vi har faste avtaler med huseiere som tilbyr hybler spesielt for landlinjeelevne. Elever som bor langt hjemmefra kan også bli koblet til en voksen fadder / fadderfamilie hvis ønskelig.

## Søk landslinje for jazz!

Du søker plass på vigo.no, med frist 1.mars. For å bli vurdert som søker er du nødt til å ha landslinje for jazz som førsteplass for å bli vurdert.

Etter at du har søkt blir du innkalt til intervju og prøvespill.



Les mer om krav for prøvespill på hjemmesiden vår ved å bruke QR-koden på baksiden.

# Landslinje for JAZZ

